Republika e Kosovés Komuna Hani i Elezit
_, Republic of Kosova Municipality of Hani i Elezit

02.Nr LI /2020

KOMUNA — HANI I ELEZIT

S
NGA : \
& LENDA : l

Njoftohen Kandidatét t& cilét kané aplikuar n€ pozitén

17.06.202

e Koordinator i projektit

Duke pasur parasysh afatet Ligjore t& paraparé me Ligjin mbi Sherbyesit Civil si dhe
Rregulloren e Rekrutimit nr 02/2010, pas mbylljes s& konkursit dhe mbajtjes s€ intervistimit me daté :
15.06.2020, nga ana ¢ komisionit t& formuar nga Kryetari i Komunés s& Hanit t& Elezit me daté
08.06.2020 , me nr. 02/3070 , kandidati mé i suksesshém gshté:

o Musafer Dernjani me gjithsej 94 piké té fituara

KiSHILLA JURIDIKE :
Palét e pakénaqura kané t€ drejté t& parashtrojné ankesé prané komisionit per Zgjidhjen e

Kontesteve dhe Ankesave né Komunén e Hanit t& Elezit, né afat prej 30 ditésh nga dita e publikimit t&
kétij njoftimi . Ankesa dorézohet pérmes zyrés s€ Personelit.



